
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  �  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

*s00nx00qhhoa* 
S 0 0 N X 0 0 Q H H O A  

Č.j. MUH/ 34054/13/19                                                                                   v Hustopečích dne 28.8.2013 
SPIS. ZN.:   výst/3829/13/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7  
110 00  Praha  
IČO 70994234  
 
v zastoupení  
SUDOP Brno, spol. s r.o.  
Kounicova 26  
611 26 Brno  
IČO 44960417   

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha, IČO 
70994234 v zastoupení na základě plné moci  SUDOP Brno, spol. s r.o., Kounicova 26, 611 26 Brno, IČO 
44960417  (dále jen "žadatel") podala dne 12.7.2013 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby  

„ DOZ Břeclav – Brno“: 
 

- na pozemku p.č. KN st. 590, st.5318  (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha ) 
v obci a katastrálním území Břeclav, 
-na pozemku p.č. 860 (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha ), p.č. 862/1  ( ve 
vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), p.č.862/4, 862/5 (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží 
L. Svobody 1222, 110 15 Praha ), p.č. 869,. 873/2 ( ve vlastnictví  SŽDC, s.o. Dlážděná 1003, 110 00  
Praha ) v obci a katastrálním území  Hrušovany u Brna .  
- na pozemku p.č.1249/1( ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha, p.č. 4687 (ve 
vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha),p.č. 4713 ( ve vlastnictví   SIGNUM spol. s 
r.o., Nádražní  32/41, 692 01  Hustopeče), p. č. 4859/1 ( ve vlastnictví Státní statek  Valtice, s.p. v 
likvidaci), p.č. 4859/3 (ve vlastnictví  SŽDC, s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), p.č. 4859/11( ve 
vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha), p.č. 4859/12( ve vlastnictví  SŽDC,s.o. 
Dlážděná 1003, 110 00  Praha), p.č. 4859/17 ( ve vlastnictví Státní statek  Valtice, s.p. v likvidaci),p.č. 
4859/19,p.č. 4859/20 ( ve vlastnictví  SŽDC, s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci Hustopeče a  
katastrálním území   Hustopeče u Brna, 
-na pozemku p.č. 1165 (ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha) v obci a katastrálním 
území  Ladná, 
- na pozemku p.č. st.1300/1, p.č.st.1300/2 (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha ),p.č.3133/5   (ve vlastnictví  SŽDC, s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci a katastrálním 
území   Lanžhot, 
- na pozemku p.č.2165/5  (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha ), p.č. 2170 ( 
ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), p.č. 2174 (ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. 
Svobody 1222, 110 15 Praha), v v obci a katastrálním území   Modřice, 
- na pozemku p.č. 24 (ve vlastnictví  ČD, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha), p.č. 2213/16 ( ve 
vlastnictví  SŽDC,s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha),p.č.2213/21 (ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. 
Svobody 1222, 110 15 Praha), v obci a katastrálním území   Podivín, 
- na pozemku p.č. 2651, p. č. st.2691,p.č.2908 ( ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  
Praha), v obci a katastrálním území   Popice, 
 -na pozemku  p.č. 325 ( ve vlastnictví  SŽDC,s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci Popovice a 
katastrálním území   Popovice u Rajhradu, 



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 2 

 
- na pozemku p.č. 2162 ( ve vlastnictví  SŽDC, s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci a 
katastrálním území Pouzdřany 
- na  pozemku  p.č. 835/2, p.č.  931/3 (ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha),  v obci 
Brno  a katastrálním území  Přízřenice, 
- na pozemku  p.č. 1109,p.č.  1116/1 ( ve vlastnictví  SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci a 
katastrálním území  Rajhrad, 
- na pozemku p.č. st.764 ( ve vlastnictví  SŽDC, s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha),p.č. 3820/3 ( ve 
vlastnictví obce Rakvice), p.č. 3843/3, p.č. 3847/1,p.č.3847/2,p.č. 3851,p.č. 3855,p.č.3889 (ve vlastnictví  
SŽDC,s.o. Dlážděná 1003, 110 00  Praha), v obci a katastrálním území Rakvice, 
- na pozemku p.č. 4379/6  ( ve vlastnictví  SŽDC,s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha),p.č. 4379/7,p.č. 
4695 (ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha ), v obci a katastrálním území 
Velké Pavlovice ,  
- na pozemku parc.č.508 ( ve vlastnictví obce Vojkovice), p.č. 681/1, p.č. 1475 (ve vlastnictví  SŽDC,s.o., 
Dlážděná 1003, 110 00  Praha)  v obci Vojkovice  a katastrálním území Vojkovice u  Židlochovic, 
-na pozemku p.č. st. 227 (ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha ),p.č.st.1009 ( 
ve vlastnictví  SŽDC,s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha), p.č. 2565/66 ( ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží 
L. Svobody 1222, 110 15 Praha ), p.č. 2827( ve vlastnictví  SŽDC,s.o., Dlážděná 1003, 110 00  Praha), 
v obci Vranovice a katastrálním území  Vranovice nad Svratkou , 
- na pozemku p.č. st.506/3, p.č.st. 508 (ve vlastnictví  ČD , a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 
Praha),p.č st. 898,p.č. 4854/16 ,p.č. 4914(ve vlastnictví  ve vlastnictví  SŽDC,s.o. ,Dlážděná 1003, 110 00  
Praha), p.č.5065/18 ( ve vlastnictví  obec Zaječí), v obci a katastrálním území  Zaječí, 
-na pozemku  p.č.1000/21( ve vlastnictví  obce Žabčice), p.č. 1014 ,p.č.1130 (ve vlastnictví  SŽDC,s.o., 
Dlážděná 1003, 110 00  Praha) v obci a katastrálním území  Žabčice. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.   
 
Popis stavby: 
Účelem stavby je zajištění dálkového ovládání zabezpečovacího, sdělovacího a silnoproudého zařízení 
(DOZ) umístěného v jednotlivých   stanicích a zastávkách dispečerského pracoviště umístěného 
v Přerově. Pro možnost  dálkového  ovládání  budou v jednotlivých  stanicích upravena  vnitřní 
technologická zařízení a dále  ve stanicích   a zastávkách  provedeno  lokální doplnění kabeláže 
v souladu  se zařízením kamerového   systému, doplnění přenosového  zařízení nebo úpravou 
elektrického  ohřevu výhybek. Nová  kabeláž bude  v převážné míře vedena  v trasách stávajících kabelů  
na drážních pozemcích SŽDC,s.o. a ČD,a.s.  
Místo záměru: žst. Lanžhot, zast. Ladná, žst. Podivín, zast. Rakvice, žst. Zaječí, žst. Šakvice, zast. 
Popice, zast. Pouzdřany, žst. Vranovice, zast. Žabčice, žst. Hrušovany u Brna, zast. Voljkovice, zast. 
Rajhrad, žst. Modřice, Železniční trať  318C Hodonín – Zaječí,  traťový úsek  Velké Pavlovice – Zaječí, 
Železniční trať 320E Hustopeče u Brna – Šakvice.   
 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
a § 13 odst. 6 (usnesením KÚ JmK OÚPSŘ, Žerotínovovo náměstí 3/5, Brno, ze dne  27.3.2013 pod 
č.j.JMK 35635/2013 pod sp.zn. S-JMK 35635/2013/OÚPSŘ, byl  stavební úřad  určen  k projednání  
řízení a vydání  rozhodnutí na výše uvedenou stavbu) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje 
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání a 
ohledání na místě, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení záměru. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky 

 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 
Poučení: 
Závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve 
stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží. 
K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnutí při vydání 
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží. 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 
c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 
dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které 
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 3 

 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři. č. 703 stavebního 
úřadu, ve dnech pondělí a středa od 8.00 hodin do 17.00 hodin, jinak po telefonické domluvě na č. tel. 
519441043. K tomuto dni se současně stanovuje lhůta dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. (správní 
řád), ve znění pozdějších předpisů, o možnosti účastníků vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko dle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů podle tohoto zákona vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zajišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opatření. 
Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 
Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení 
se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
Účastník nebo jeho zástupce je ve smyslu ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit na 
výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 
 

 

otisk razítka 

 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Na MěÚ Hustopeče 

také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou. (počátek lhůty pro doručení se počítá ode dne vyvěšení na úřední desce MěÚ 

Hustopeče) 
 

Vyvěšeno dne ............................................. Sejmuto dne ........................................... 
 

Vyvěšeno v elektronické podobě dne…..……. 
 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení 
Účastník  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha ,IČO 70994234  

v zastoupení SUDOP Brno , spol. s r.o., Kounicova 26, 611 26 Brno, IČO 44960417   
Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka  42/3, 690 81 Břeclav   
Obec Hrušovany u Brna , Masarykova 17 ,664 42 Hrušovany u Brna  
Město Hustopeče, Dukelské nám 2/2,693 17 Hustopeče 
Obec Ladná, Masarykova 119/60,691 46 Ladná  
Město Lanžhot, Náměstí  177/2,691 51 Lanžhot  
Město Modřice, náměstí Svobody 93,664 42 Modřice  
Město Podivín, Masarykovo náměstí  180/20, 691 45 Podivín  
Obec Popice,Hlavní 62, 691 27 Popice 
Obec Popovice, Popovice  2,664 61 Rajhrad  
Obec Pouzdřany, Hlavní 99, 691 26 Pouzdřany  
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, 601 67 Brno  
Město Rajhrad, Masarykova 32,664 61 Rajhrad  
Obec  Rakvice, Náměstí 22, 691 03 Rakvice  



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 4 

 
Město Velké Pavlovice, Náměstí 9.května 40, 691 06 Velké Pavlovice 
Obec Vojkovice,  Hrušovanská  214,667 01 Vojkovice 
Obec Vranovice, Školní  1,691 25 Vranovice  
Obec Zaječí,Školní  401,691 05 Zaječí  
Obec Žabčice, Kopeček 4,664 63 Žabčice  
těmto účastníkům se oznámení doručuje jednotlivě 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 bod a) stavebního zákona: 
Obec Žabčice, Kopeček 4,664 63 Žabčice  
SIGNUM spol. s r.o., Nádražní  32/41, 693 01 Hustopeče 
Obec  Rakvice, Náměstí 22, 691 03 Rakvice  
Obec Zaječí,Školní  401,691 05 Zaječí  
Obec Vojkovice,  Hrušovanská  214,667 01 Vojkovice 
Insolvenční a správcovská v.o.s., Šumavská  524/31,602 00 Brno 
České dráhy, a.s., Nábřeží L.Svobody  1222,110 15 Praha  
SÚS  JmK, p. o.k., oblast Břeclav,Lidická  132A,690 34 Břeclav  
NAVOS, a.s., , Čelakovského  1858, 767 16 Kroměříž 
Brněnská komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Povodí Moravy, s.p.,, Dřevařwská  11, 601 75 Brno  
VUSS, Svatoplukova  2687/84, 615 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav  
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A. Gerstnera  215/5, 370 49 České Budějovice 
České dráhy ,a.s.,regionální správa majetku  Brno, Kounicova  686/26,611 43 Brno   
Drážní úřad, sekce stavební, Nerudova 1, 77900 Olomouc  
SŽDC,s.o,  TÚDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 
SŽDC,s.o., oblastní ředitelství,Kounicova  26, 611 43 Brno 
 Telefónica Czech Republic, a.s.,Za Brumlovkou  266/2,140 22 Praha  
VODÁRENSKÁ  AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická  820/156, 638 001 Brno  
Dial Telecom, a.s., Křížíkova  36a/237, 186 00 Praha  
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s.,K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 
GTS  Czech s.r.o.,  Přemyslovská  2845/43, 130 00 Praha  
 itself s.r.o., Pálavské náměstí  11, 628 0 Brno 
Čeps ,a.s., Elektrárenská   774/2,101 52 Praha 
těmto účastníkům se oznámení doručuje jednotlivě 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 bod b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí  
- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  
k.ú. Lanžhot: 
p.č. st. 999, st.1300/1, st.1300/2, st.1551, st.1691, st.1692, st. 1693, 648/1, 648/2, 648/5, 648/6, 648/7, 648/8, 
701/1, 716/3, 717/1, 729, 730/2, 731/2, 821/1, 840/1, 880, 2611/1, 2611/2, 2612/4, 2614, 3133/1, 3133/2, 3133/3, 
3133/4, 3133/6    
k.ú. Břeclav: 
p.č. 3759/1, 3763/4, 3718/1 
k.ú. Ladná: 
p.č. 815/93, 3760/2, 438, 1163/4, 1163/5, 1164/5, 1168/1, 1168/2, 1168/3, 1168/4, 1168/5, 1168/6, 1168/7, 1168/8, 
1168/9, 1168/10, 1168/11, 1168/12, 1168/13, 1168/14, 1168/15, 1168/16, 1168/17, 1169, 1170, 1215, 1219, 1220, 
1221, 1222, 1223, 1224/1, 1224/2, 1225, 1226/1, 1226/2, 1227, 1228/1, 1228/2, 1230, 1231, 1232/1, 1232/2, 1233, 
1234, 1235, 1236, 1237, 1238/1, 1238/2, 1239/1, 1239/2, 1240/1, 1240/2, 1240/3, 1240/4, 1241/1, 1241/2, 1242/1, 
1242/2, 1243/1, 1243/2, 1243/3, 1243/3, 1243/5, 1244/1, 1244/2, 1244/3, 1244/4, 1245/1, 1245/2, 1246/1, 1246/2, 
1246/3, 1274/1, 1247/2, 1247/3, 1247/4, 1248, 1249/1, 1249/2, 1249/3, 1249/4, 1249/5, 1249/6, 1250/1, 1250/2, 
1250/3, 1250/4, 1250/5, 1251/1, 1251/2, 1251/3, 1251/4, 1251/5, 1252/1, 1252/2, 1252/3, 1252/4, 1253/1, 1253/2, 
1253/3, 1253/4, 1253/5, 1254/1, 1254/2, 1254/3, 1254/4, 1254/5, 1255/1, 1255/2, 1255/3, 1255/4, 1255/5, 1256/1, 
1256/2, 1256/3, 1256/4, 1257/1, 1257/2, 1257/3, 1257/4, 1257/5, 1258/1, 125/2, 1258/3, 1258/4, 1258/5, 1258/6, 
1258/7, 1259/1, 1259/2, 1259/3, 1259/4, 1259/5, 1259/6, 1259/7, 1259/8, 1260, 1363, 1364, 1365, 1366, 1367, 
2049, 2213/1, 2818/34 
k.ú. Podivín: 
p.č.25, 95/1, 96/3, 99, 100/3, 101/1, 101/6, 2049, 2213/1, 2213/4, 2213/9, 2213/17, 2213/19, 2213/20, 2213/22, 
2639/4, 2709/1, 2709/15, 2710/1, 2710/2, 2710/3, 2710/6, 2710/7, 2710/13, 2710/14, 2710/15, 2710/21, 2710/22, 
2710/23, 2710/24, 2710/25, 2710/26, 2710/27, 2710/28, 2710/29, 2710/30, 2710/31, 2959/793 
k.ú. Rakvice: 
p.č. 4914 (Zaječí), 4857/17 (Zaječí), 452/1, 592, 599, 600, 607, 608, 615, 616/1, 616/2, 623/1, 624, 631, 632, 
639/1, 640/1, 640/2, 647, 648, 655/1, 655/2, 656/1, 656/2, 663/1, 663/2, 664/1, 664/2, 671/1, 671/2, 672, 679, 680, 
687/1, 687/2, 688/1, 688/2, 695, 696, 703, 704, 711/1, 711/2, 712/1, 712/2, 719, 720/1, 720/2, 726/1, 727/1, 734/3, 



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 5 

 
825/1, 825/11, 825/12, 825/13, 825/14-až 54, 888, 892, 927/4, 927/5, 927/10, 927/19, 927/21, 927/23, 927/24, 
931/6, 1117/3, 1271, 1608/1, 1621, 3003/5, 3003/168, 3003/518, 3006/96, 3006/144, 3006/145, 3008/8, 3014/1, 
3014/2, 3182/21, 3182/61, 3186/15, 3813/1, 3814/2, 3816/1, 3820/3, 3823, 3843/88, 3853/1, 3862,  4621/1 (k.ú. 
V.Pavlovice), 4632/24 (k.ú. V.Pavlovice), 931/7, 1117/1, 3852/1, 3889, 3890, 3847/2, 1608/1, 3848, 4620/1 (k.ú. 
V.Pavlovice), 4620/2(k.ú. V.Pavlovice), 4619/53 (k.ú. V.Pavlovice) 
k.ú. V. Pavlovice: 
p.č.741, 4379/6, 4578/101, 4616/1, 4619/12, 4619/13, 4619/14, 4619/15, 4619/16, 4619/17, 4619/18, 4619/19, 
4619/20, 4619/21, 4619/ 22, 4619/23, 4619/24, 4619/25, 4619/26, 4619/27,  4619/28, 4619/291, 4619/30, 4619/31, 
4619/32, 4619/33, 4619,34, 4619/54, 4621/1, 4694/2, 732/1, 734, 735, 736, 737, 738/1, 739, 740, 741, 4379/1, 
4379/12 
k.ú. Zaječí: 
p. č. 4854/8, 4854/15, st. 502/1, st. 504/2, st. 504/3, st. 504/4, st. 505, st. 507, st. 598, st. 683, st. 897, st. 899, 
4854/1, 4854/5, 4854/6, 4854/17, 5001/19, 5001/20, 5001/21, 5001/22, 5001/53, 5001/80,  5002/2, 5002/5, 5002/6, 
5008/50, 5008/51, 5008/52, 5008/53, 5008/54, 5008/55, 5008/56, 5008/57, 5008/58, 5008/59, 5008/62, 5060/6, 
5065/18, 5898, 6031, 6330, 5001/90, 3820/3 (Rakvice), 5065/18, 4854/17, 5065/4, 5065/8, 5065/9, 5065/10, 
5065/11, 5065/13, 5065/14, 5065/15, 5065/16, 5065/17, 5065/30, 5065/34, 5065/74, 5065/75, 5065/88, 5065/128, 
5065/178, 3824/2( k.ú. Rakvice) 
k.ú. Hustopeče u Brna: 
p.č.1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249/2, 1249/22, 1249/23, 1249/24, 1249/25, 1249/26, 1249/27, 1249/28, 
1249/29, 1249/30, 1249/31, 1249/32, 1249/33, 1249/34, 1249/35, 1249/36, 1249/37, 1249/38, 1249/39, 1249/40, 
1249/41, 1249/42, 1249/43, 1249/44, 1249/45, 1249/46, 1249/47, 1249/48, 1249/49, 1249/50, 1249/51, 1249/52, 
1249/53, 1249/57, 1249/58, 1249/59, 1249/64, 1249/65, 1249/77, 1249/78, 1250/2, 1250/3, 1250/4, 1250/5, 
1251/2, 1255/1, 1255/3, 1256/1, 1256/3, 1259, 1260/1, 1260/2, 1261/1, 1261/5, 1261/6, 3144/1, 3144/4, 3144/5, 
3146, 3149, 3150, 3151/4, 3160/2, 3160/3, 3160/5, 3160/6, 3160/12, 3160/13, 3160/14, 3160/15, 3162/1, 3162/3, 
3163, 3165, 4815, 4827/4, 4827/6, 4831,  4707/2, 4707/5, 4707/10, 4710/1, 4710/2, 4712/6, 4714, 4716/2, 4716/3, 
4723/1, 4727/9, 4727/23, 4727/43, 4727/44, 4727/67, 4707/3, 4707/6, 4707/13, 4859/22, 1896 (k.ú.Šakvice), 
4665, 4666, 4668/1, 4668/2, 4668/6, 4669/3, 4684/3, 4687, 4695/10, 4707/12, 4859/4, 4859/5, 4859/6, 
4859/7, 4859/8, 4859/9, 4859/10, 2908 (k.ú.Popice), 1944 (k.ú.Šakvice), 1945 (k.ú. Šakvice), 1947 
(k.ú.Šakvice), 1646 (k.ú.Strachotín), 1932 (k.ú.Strachotín), 1934 (k.ú.Strachotín), 1935 (k.ú.Strachotín), 
1936 (k.ú.Strachotín), 1969 (k.ú.Strachotín), 1249/1, 4754/118, 4765/1, 4768/1, 4768/4, 4769, 4770, 
4772/7, 4772/9, 4772/10, 4772/11, 4772/13, 4773/2, 4827/32, 4830, 4834, 4837, 4841/1, 8418/1, 8419/1, 
8420/1, 1026/2 (k.ú.Starovičky), 1026/3 (k.ú.Starovičky), 1026/12 (k.ú. Starovičky), 4851, 4860, 4882, 
220/1 (k.ú.Šakvice), 4707/2, 4707/5, 4713, 4859/19, 4707/3, 4740/19, 4754/99, 4754/111, 4754/112, 
4754/113, 4754/114, 4754/115, 4754/116, 4754/118, 4761/1, 4763/1, 4763/2, 4859/21, 8390, 8391, 8392, 
1819/2 (k.ú. Šakvice), 4859/20 
k.ú. Popice: 
p.č.st. 2694, st. 3114, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2589, 2654, 2655, 2658, 2660, 2661, 2688, 
2689, 2692, 2693, 2695, 2714, 2718, 2719, 2720, 2760, 2761, 2762, 2763, 2766, 2823, 2825/1, 2825/3, 
2825/4, 2825/5, 2825/6, 2827, 2828, 2829, 2831, 2834, 2843, 2860, 2861, 2863, 2864, 2907,  2919, 
2953, 3003, 3054, 3106, 2162 (k.ú.Pouzdřany), 2163 (k.ú.Pouzdřany), 2413 (k.ú.Pouzdřany), 2491 
(k.ú.Pouzdřany), 2492 (k.ú.Pouzdřany), st. 404/1, st. 569, 5/5, 5/7, 5/9, 5/10, 5/11, 5/39, 1230/1, 1230/2, 
1230/3, 1230/4, 1230/5, 1230/6, 1230/7, 1230/8, 1230/9, 1230/10, 1230/11, 1230/20, 1230/21, 1230/22, 
1230/23, 1377, 1020, 1022, 2908 (k.ú.Hustopeče u Brna), 4666 (k.ú.Hustopeče u Brna), 4859/11 
(k.ú.Hustopeče u Brna), 1646 (k.ú.Strachotín) 
k.ú. Pouzdřany:  
p.č.2651 (Popice), 2020, 2120, 2124, 2125, 2127, 2128, 2157, 2159, 2160, 2161, 2163, 2303, 2478, 
2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 3120, 3121, 
3122, 3123, 3138, 3140, 3162, 3165, 3166, 3167, 3168, 3169, 3170, 668/1, 668/2, 669/1, 669/5, 835/1, 
1523/3, 1952/2 
k.ú. Vranovice nad Svratkou: 
p.č.2565/66, st. 183/4, st. 215/1, st. 215/2, st. 215/3, st. 215/4, st. 224, st. 226, st. 227, st. 238, st. 245, st. 
264, st. 268, st. 305, st. 308, st. 909, st. 1008, st. 1009, st. 1010, st. 1011, 45/2, 46/2, 46/3, 47/2, 47/3, 
220, 265, 266, 269, 270/3, 270/4, 270/5, 270/6, 273/1, 273/2, 273/3, 280/1, 280/2, 280/3, 280/4, 280/5, 
280/6, 280/7, 280/8, 280/9, 280/10, 280/11, 280/15, 280/16, 281, 310/1, 313/1, 337, 394/1, 394/2, 394/6, 
396/1, 396/2, 401/1, 401/5, 401/6, 401/7, 401/8, 401/9, 401/10, 401/13, 401/14, 401/33, 401/35, 402/17, 
754/1, 1090/3, 2537/1, 2537/2, 2542/1, 2545/1, 2545/2, 2552/9, 2553/1, 2564/3, 2564/9, 2564/15, 
2564/33, 2564/34, 2565/3, 2565/4, 2565/9, 2565/10, 2565/11, 2565/16, 2565/38, 2565/40, 2565/52, 
2565/53, 2565/67, 2565/74, 2565/75, 2565/76, 2565/80, 2565/81, 2565/83, 2565/96, 2565/97, 2565/126, 
2565/128, 2837/1, 2837/2, 2837/5, 2841, 2843, 786/1, 786/2, 793/1, 793/2, 793/3, 793/4, 793/5, 793/6, 
793/7, 793/13, 797/4, 798/1, 798/2, 798/3, 798/4, 798/5, 798/7, 801/1, 801/2, 802/1, 802/3, 934/1, 934/32, 
934/34, 941/2, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957/1, 958/2, 
958/3, 958/6, 959/2, 959/5, 959/6, 959/7, 959/8, 959/9, 961/4, 961/5, 961/6, 962/1, 964/1, 964/2, 965/2, 
965/3, 966/1, 966/2, 967/1, 967/2, 968/1, 969/3, 969/4, 969/5, 969/6, 970/1, 971/2, 971/3, 971/4, 972, 
973, 974, 975, 993/1, 994, 1025/5, 1042/2, 1042/25, 1042/26, 1042/27, 1042/28, 1042/29, 1042/34, 



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 6 

 
1042/40, 1042/45, 1042/46, 1042/47, 1042/48, 1042/49, 1042/50, 1042/51, 1042/68, 1042/71, 1059/2, 
1064/2, 1065/2, 1069/1, 1070/1, 1071/1, 1072/2, 1073/6, 1073/7, 1074/1, 1074/3, 1074/4, 1075/1, 1076/1, 
1077/2, 1079/1, 1081/1, 1082/1, 1083/1, 1083/2, 1084/1, 1084/2, 1085/1, 1086/1, 1086/2, 1086/6, 1087/1, 
1150/2, 1151, 1154/1, 1154/2, 1155, 1158/1, 1158/2, 1158/3, 1158/4, 1159/1, 1162/3, 1162/6, 1163/2, 
1165/2, 1608/5, 1608/6, 1608/16, 1608/17, 1608/18, 1608/66, 1608/94, 1608/95, 1608/96, 1608/97, 
1608/98, 1608/99, 1608/100, 1608/101, 1608/102, 1608/258, 1608/327, 1608/365, 1608/367, 1608/368, 
1608/372, 1608/381, 1608/467, 1608/468, 1608/470, 1608/472, 1608/474, 1608/477, 1608/480, 
1608/487, 1608/491, 1608/492, 1608/494, 1608/496, 1608/497, 1608/498, 1608/499, 1608/500, 
1608/501, 1608/502, 1608/503, 1608/504, 1608/505, 1608/506, 1608/507, 1608/508, 1608/509, 
1608/510, 1608/511, 1608/512, 2545/2, 245/3, 2547/2, 2843 
k.ú. Žabčice: 
p.č.581/7, 627, 655, 657, 663, 665/1, 665/2, 665/3, 666, 667/1, 667/2, 691, 692, 723/1, 815/1, 998/1, 
998/2, 1000/1, 1000/3, 1000/11, 1000/13, 1000/14, 1000/15, 1000/16, 1000/22, 1022/1, 1027/7, 1027/14, 
1130, 526/64 (k.ú.Přísnotice), 961 (k.ú.Přísnotice), 962/1 (k.ú.Přísnotice), 651/1 (k.ú.Unkovice), 665/1 
(k.ú.Unkovice), 415/1, 415/2, 415/3, 415/4, 415/6, 557, 559/1, 559/2, 561/1, 561/2, 561/3, 561/4, 561/5, 
561/6, 561/7, 561/8, 561/9, 561/10, 561/11, 561/12, 572, 574, 576, 578, 580, 625/1, 625/2, 625/3, 626, 
627, 1023/1, 1023/2, 1023/3, 1026, 1027/1, 1027/3, 1027/5, 1028, 1095/2, 1095/8, 1097/1, 1127/1, 
1127/2, 1127/4, 1128, 1129, 1131, 1132, 1133/1, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 1133/5, 1133/6, 1133/7, 
1133/8, 1133/9, 1133/10, 1133/11, 1133/12, 1133/13, 1133/14, 1133/15, 1133/16, 1133/17, 1133/18, 
1133/19, 1133/20, 1133/21, 1133/22, 1133/23, 1133/24, 1133/25, 1133/26, 1133/27, 1133/28, 1145/1, 
1146/1, 1272/14, 1272/15, 1273/1, 1273/2, 1319/31, 1353/3, 1353/4 
k.ú. Hrušovany u Brna: 
p.č.861/2, 863/1, 841/1, 842/1, 843/1, 843/2, 844, 2026/1, 532, 533, 534, 574/1, 574/4, 577/2, 577/3, 
577/4, 577/5, 577/12, 577/13, 577/15, 577/16, 577/17, 577/18, 577/20, 577/22, 577/24, 577/26, 577/28, 
577/30, 578, 753/1, 826/1, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 
860, 861/1, 861/2, 862/1, 862/3, 862/4, 862/10, 862/11, 865, 866, 867, 868, 944, 945, 1269/1, 1270/1, 
1272, 1274, 1275/1, 1275/2, 1276/1, 1278/1, 1278/2, 1278/5, 1280, 1281/1, 1282/1, 1283/1, 1284, 1285, 
1286, 1287, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 
1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1311/1, 1311/2, 1311/3, 2026/1, 862/4, 469/3, 510, 511, 513, 
515, 519/1, 519/2, 520/1, 521, 524, 526, 528, 530, 531/9, 872, 874, 943 
k.ú. Vojkovice u Židlochovic:   
p.č.220, 221, 224/5, 228, 231, 234, 237, 240, 243, 246, 249, 252, 255, 258, 263, 267/1, 268/1, 269/2, 
271/1, 272/1, 509, 679/9, 762, 1449/1, 494/1 (k.ú.Holasice), 673/2 (k.ú.Holasice), 712/2 (k.ú.Holasice), 
601/3, 601/5, 601/10, 601/29, 601/30, 601/31, 601/32, 601/33, 601/34, 601/35, 601/36, 601/38, 602/1, 
602/21, 647/11, 648/1, 648/2, 681/2, 681/3, 681/4, 681/5, 681/6, 764, 766/3, 1449/1, 1450/2, 1450/8, 
1450/107, 1450/108, 1475, 603/4, 604/14, 604/15, 614/17, 614/18, 682/1, 682/13, 683, 711/1, 712, 508, 
762 
k.ú. Rajhrad:  
p.č.1074/1, 228 (k.ú.Holasice), 494/1 (k.ú.Holasice), 325 (k.ú.Popovice u Rajhradu), 326 (k.ú.Popovice u 
Rajhradu), 333/36 (k.ú.Popovice u Rajhradu), 336 (k.ú.Popovice u Rajhradu), 988, 991, 993, 994/1, 996, 
997, 998/1, 1000, 1033, 1034/1, 1034/2, 1035/1, 1036/1, 1041, 1042, 1043, 1048/5, 1049, 1050/1, 
1050/2, 1052, 1053, 1055, 1071/1, 1071/2, 1072, 1073, 1074/1, 1075, 1081/1, 1083/1, 1083/2, 1086, 
1088, 1090/1, 1090/2, 1092, 1094, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 
1107, 1108, 1109, 1110, 1112, 1113, 1114/1, 1115, 1116/4, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 
1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 
1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157/1, 
1157/86, 1157/89, 1157/88, 1157/89, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1164, 1165, 1166, 1217/1, 1217/3, 
1220, 1221, 1266, 1267, 1268, 1311, 1345/1, 1392, 1396, 1397, 1398, 1399, 1400, 1401, 1403/1, 1403/2, 
1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1411, 1413, 1414, 1416, 1417, 1418, 1481/1, 1481/4, 1486/1, 
1488, 1490, 1492, 1494, 1496/1, 1496/2, 1498, 1500, 1502, 1504, 1506, 1508, 1510, 1512, 1514, 1516, 
1518, 1520, 1522, 1524, 1526, 1528, 1530, 1532, 1534, 1536, 1538, 1540 
k.ú. Popovice u Rajhradu: 
p.č.1608/14 (k.ú.Modřice), 2165/1 (k.ú.Modřice), 260, 262, 263/1, 288/7, 288/14, 289, 290, 291, 292, 
293/1, 294, 295, 298/1, 298/2, 299/1, 299/15, 326, 327/3, 330, 333/34, 333/35, 333/36, 334, 1116/1, 
1152, 1154, 1875 
k.ú. Modřice: 
p.č. 470 (k.ú.Přízřenice), 475 (k.ú.Přízřenice), 931/2 (k.ú.Přízřenice), 931/3 (k.ú.Přízřenice), 496/4, 496/5, 
496/12, 496/18, 541/1, 561/6, 561/30, 912, 914, 992/5, 992/6, 1045, 1047, 1048, 1050/1, 1051, 1053/1, 
1055, 1056/1, 1057, 1060, 1061, 1064, 1065, 1068, 1069, 1072, 1073, 1076, 1077, 1080, 1081, 1084, 
1085, 1088, 1089, 1092, 1093, 1097, 1098, 1099, 1102, 1103, 1106, 1107/2, 1110, 1111/1, 1111/2, 
1113/1, 1113/2, 1114, 1116, 1118/1, 1120/1, 1120/2, 1122/1, 1124, 1127, 1128, 1131/1, 1132/1, 1132/2, 
1137/2, 1148/1, 1148/20, 1148/24, 1148/25, 1148/26, 1148/28, 2036, 2038, 2045/16, 2053/1, 2053/20, 
2053/22, 2053/26, 2053/36, 2053/39, 2053/40, 2053/41, 2055, 2165/1, 2165/2, 2165/3, 2165/4, 2165/6, 
2165/12, 2165/14, 2165/15, 2165/18, 2175, 2165/5 



Č.j. MUH/ 34054/13/19 str. 7 

 
 
k.ú. Přízřenice: 
p.č.483/63, 483/71, 483/75, 483/79, 835/31, 931/1, 470, 475, 483/84, 496, 498/1, 835/2, 931/1, 931/2, 
1148/28, 2165/5 
těmto účastníkům se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou  
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Hustopeče, Odbor regionálního rozvoje, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče  
MěÚ Hustopeče, Odbor   životního prostředí , Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče  
Krajský úřad JmK – Odbor   životního prostředí , Žerotínovo nám.3/5, 601 82 Brno    
Magistrát  města Brna, OÚPR, Kounicova  67, 601 67 Brno 
Magistrát  města Brna,Odbor dopravy, Kounicova  67, 601 67 Brno 
Magistrát  města Brna, Odbor   životního prostředí , Kounicova  67, 601 67 Brno 
Magistrát  města Brna, Odbor  vodního a lesního hospodářství, Kounicova  67, 601 67 Brno 
MěÚ Břeclav, Odbor   životního prostředí , nám. T.G.Masaryka  42/3, 690 81 Břeclav   
MěÚ Židlochovice, Odbor  životního prostředí, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, pracoviště  Nádraží 
750, 667 01 Židlochovice 
MěÚ Židlochovice, Odbor regionálního rozvoje, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, pracoviště  
Nádraží 750, 667 01 Židlochovice 
MěÚ Židlochovice, Odbor dopravy, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, pracoviště  Nádraží 750, 667 
01 Židlochovice 
MěÚ Židlochovice, Odbor územního plánování a stavební úřad, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, 
pracoviště  Nádraží 750, 667 01 Židlochovice 
MěÚ Pohořelice, Odbor   životního prostředí , Vídeňská  699, 691 23 Pohořelice 
MěÚ Pohořelice, odbor dopravy a silničního hospodářství,  Vídeňská  699, 691 23 Pohořelice 
MěÚ Šlapanice, Odbor   životního prostředí, pracoviště Opuštěná 9/2, 657 70 Brno 
VUSS, Svatoplukova  2687/84, 615 00 Brno 
MěÚ  Břeclav – odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, Náměstí T.G.Masaryka 3,  690  
81 Břeclav 
MěÚ Velké Pavlovice, stavební úřad , Náměstí 9. Května 40, 691 06 Velké Pavlovice  
MěU Pohořelice, odbor stavební, Vídeňská  699,691 23 Pohořelice 
MěÚ Podivín, stavební úřad, Masarykovo nám.180/22, 691 45 Podivín 
MěÚ Židlochovice,odbor územního plánování a stavební úřad, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
MěU Rajhrad, stavební úřad, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
MěÚ Šlapanice, odbor výstavby, pracoviště Opuštěná 9/2, 657 70 Brno 
ÚMČ Brno- jih, stavební úřad, Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno 
 
Na vyvěšení: (následující obecní úřady žádáme  o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15 dnů 
způsobem v místě obvyklém) 
MěÚ Hustopeče, , Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, KT 
MěÚ Břeclav, nám. T.G.Masaryka  42/3, 690 81 Břeclav   
OÚ Hrušovany  u Brna, Masarykova 17 ,664 42 Hrušovany u Brna  
OÚ Ladná, Masarykova 119/60,691 46 Ladná  
MěÚ  Lanžhot,Náměstí  177/2,691 51 Lanžhot  
MěÚ Modřice , náměstí Svobody 93,664 42 Modřice 
MěÚ Podivín , Masarykovo náměstí  180/20, 691 45 Podivín  
OÚ Popice, Hlavní 62, 691 27 Popice 
OÚ Popovice , Popovice  2,664 61 Rajhrad 
OÚ Pouzdřany, Hlavní 99, 691 26 Pouzdřany  
ÚMČ Brno- jih,  Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno 
MěÚ Rajhrad, Masarykova 32,664 61 Rajhrad 
OÚ  Rakvice ,Náměstí 22, 691 03 Rakvice 
MěÚ Velké Pavlovice , Náměstí 9.května 40, 691 06 Velké Pavlovice 
OÚ Vojkovice , Hrušovanská  214,667 01 Vojkovice  
OÚ Vranovice, Školní  1,691 25 Vranovice  
OÚ Zaječí, Školní  401,691 05 Zaječí 
OÚ Žabčice, Kopeček 4,664 63 Žabčice 
OÚ Šakvice, Hlavní 12,  691 67 Šakvice 
OÚ Strachotín, Osvobození 87, 693 01 Strachotín 
OÚ Starovičky, 693 01 Starovičky 43 
OÚ Holasice, Václavská 29, 664 61 Holasice 
OÚ Přísnotice, Vranovická 75, 664 63 Přísnotice 
OÚ Unkovice, Unkovice 28 664 63 Žabčice 


		2013-08-29T07:29:02+0200
	Dagmar Sedláčková
	zástupce vedoucího




